年　　月　　日

瑞浪市長　水　野　光　二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　　　　　　　　　　　）

道路の通行禁止（制限）について

標記について下記のとおり道路の通行禁止（制限）をしたいので、道路法第４６条（通行の禁止又は制限）の規定による手続きをされたくお願いします。

記
１　路 線 名　　　市道　　　　　　　　　　　線

２　規制場所　　　瑞浪市　　　　　　町　　　　　　　　　　地内

３　規制期間　　　自　　　　　　年　　月　　日　から

　　　　　　　　　至　　　　　　年　　月　　日　まで　（　土　日　祝日　開放　）

４　規制時間　　　　　　：　　　～　　　：　　　まで　（　昼間　夜間　開放　）

５　作業時間　　　　　　：　　　～　　　：　　　まで

６　工　　期　　　自　　　　　　年　　月　　日　～　至　　　　　　年　　月　　日

７　禁止(制限)の種類　　全面通行止　・　片側交互通行　・　その他（　　　　　　　）

８　禁止(制限)の対象　　自動車　・　歩行者(含　自転車)　・　その他（　　　　　　　）

９　バス路線の有無　　　　有　・　無　　　　（路線名　　　　　　　　　　　　　　）

10　理　　由
　　（工事番号及び工事名）

11　工事施工業者名、工事現場監督責任者氏名及び連絡先
12　迂回路線及び、通行の禁止又は制限を標示する道路標識等の種別及び数量並びに設置箇所
（別図に示すとおり）
提出部数５部